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覚 知 別 出 動 状 況

美　　幌　　署 津　　別　　署

曜 日 別 出 動 状 況

中等症

津　　別　　署

津　　別　　署

傷 病 程 度 の 割 合

軽　 症 傷病の程度が医師の診断の結果、入院加療を必要としないもの

死　 亡
重 　症

その他 医師の診断がないもの及び「その他の場所」へ搬送したもの

美　　幌　　署

初診時において、死亡が確認されたもの
傷病の程度が３週間以上の入院加療を必要とするもの

美　　幌　　署

傷病の程度が入院を必要とするもので重症に至らないもの傷　　病　　の　　程　　度

死亡

38人

4％重症

203人

19％

中等症

507人

48％

軽症

303人

29％

1,051件

死亡

13人

5％重症

42人

17％

中等症

125人

49％

軽症

75人

29％

月

38件

14％

火

48件

18％

水

36件

12％
木

41件

15％

金

41件

15％

土

38件

14％

日

36件

12％

１１９番

264件

95％

一般加入

14件

5％

１１９番

1,045件

94％

一般加入

58件

5％

その他

4件

1％

1,107件

278件

255人

件

件

件
件

件

件
件

月

183件

17％

火

149件

13％

水

148件

13％
木

157件

14％

金

169件

16％

土

144件

13％

日

157件

14％

1,107件

278件
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